

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **42/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Renan de Lima**

OBJETO Registro de preço para contratação de empresa especializada para o

TOTAL DO PROCESSO:				700.500,00	
FORNECEDOR	JOSE ROVERTO MODENESI		CNPJ/CPF: 15805439000169		TOTAL: 81.000,00
4					
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	81.000,00	Valor final:	81.000,00
		Valor total:	81.000,00		
Item:	1	Unidade:	SRV	Marca:	própria
		Modelo:	próprio		
LOCACAO DE CAMINHONETE DE SOM					
Quantidade:	49,00	Valor unitário:	1.000,00	Valor total item:	49.000,00
Item:	2	Unidade:	SRV	Marca:	própria
		Modelo:	próprio		
LOCACAO DE ESTUDIO DE GRAVACAO - AUDIO E VIDEO					
Quantidade:	128,00	Valor unitário:	250,00	Valor total item:	32.000,00
FORNECEDOR	R & R SERVIÇOS EM		CNPJ/CPF: 31069364000151		TOTAL: 619.500,00
1					
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	360.000,00	Valor final:	185.000,00
		Valor total:	185.000,00		
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:	
		Modelo:			
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	5.138,89	Valor total item:	102.777,78
Item:	2	Unidade:	SRV	Marca:	
		Modelo:			
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE GRANDE PORTE					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	4.111,11	Valor total item:	82.222,22
2					
Itens do lote:	6	Valor Inicial:	979.000,00	Valor final:	396.000,00
		Valor total:	396.000,00		
Item:	1	Unidade:	SRV	Marca:	
		Modelo:			
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE MEDIO PORTE					
Quantidade:	30,00	Valor unitário:	1.617,98	Valor total item:	48.539,33

Item: 2	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 90,00	Valor unitário: 1.213,48	Valor total item: 109.213,48	
Item: 3	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE MICRO PORTE			
Quantidade: 90,00	Valor unitário: 889,89	Valor total item: 80.089,89	
Item: 4	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE MEDIO PORTE			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 1.213,48	Valor total item: 30.337,08	
Item: 5	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 70,00	Valor unitário: 889,89	Valor total item: 62.292,13	
Item: 6	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE MICRO PORTE			
Quantidade: 90,00	Valor unitário: 728,09	Valor total item: 65.528,09	
3			
Itens do lote: 6	Valor Inicial: 121.400,00	Valor final: 38.500,00	Valor total: 38.500,00
Item: 1	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE TELA0			
Quantidade: 24,00	Valor unitário: 212,48	Valor total item: 5.099,51	
Item: 2	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE PROJETOR COM NOTEBOOK			
Quantidade: 29,00	Valor unitário: 202,97	Valor total item: 5.886,00	
Item: 3	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE CAIXA DE SOM ATIVA			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 202,97	Valor total item: 6.088,96	
Item: 4	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE MAQUINA DE PAPEL PICADO			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 245,14	Valor total item: 7.354,32	
Item: 5	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE MAQUINA DE BOLHA DE SABAO			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 245,14	Valor total item: 7.354,32	

Item: 6	Unidade: SRV	Marca:	Modelo:
LOCACAO DE MAQUINA DE FUMACA			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 223,90	Valor total item: 6.716,89	
